
Allergen informationAllergen information
The following is an itemized menu containing all the ingredients we use in each of our menu items. 
An “X”  in the box of each allergen means that said ingredient contains that particular allergen. 
DISCLAIMER: As much as we strive to provide different food options for our customers, we cannot 
guarantee there is not any cross-contamination between our different products. Please exercise 
caution when ordering food that may contain or may have been exposed to your allergen. Also, be 
mindful not all substitutions are possible.
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AppetizersAppetizers GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

EGG ROLLSEGG ROLLS
Egg RollsEgg Rolls XX XX XX
Sweet Chili SauceSweet Chili Sauce
QUESADILLAQUESADILLA
Cheddar Jack CheeseCheddar Jack Cheese XX
TortillaTortilla XX XX
Yellow OnionYellow Onion
Green PepperGreen Pepper
Pulled ChickenPulled Chicken
Serrano CreamSerrano Cream XX XX XX
CHEESE CURDSCHEESE CURDS
Cheese CurdsCheese Curds XX XX XX XX
CHICKEN WINGSCHICKEN WINGS
Chicken WingsChicken Wings XX
CHICKEN TENDERSCHICKEN TENDERS
Chicken TendersChicken Tenders XX XX
CHIPS & SALSACHIPS & SALSA
ChipsChips XX XX
SalsaSalsa
VOLCANO NACHOSVOLCANO NACHOS
ChipsChips XX XX
Cheese SauceCheese Sauce XX XX
Cheddar Jack CheeseCheddar Jack Cheese XX
ChickenChicken
BeefBeef XX
Sour CreamSour Cream XX
GuacamoleGuacamole
JUNGLE CAT CHILIJUNGLE CAT CHILI
Jungle Cat ChiliJungle Cat Chili
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Vegetation StationVegetation Station GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

CHICKEN CAESAR SALADCHICKEN CAESAR SALAD
Chicken Breast,  Chicken Breast,  
Romaine, TomatoesRomaine, Tomatoes
CroutonsCroutons XX XX
Garlic Naan BreadGarlic Naan Bread XX XX XX XX
Caesar DressingCaesar Dressing XX XX XX XX
Shaved Blend CheeseShaved Blend Cheese XX
CHICKEN CLUB SALADCHICKEN CLUB SALAD
Chicken Breast, Romaine, Chicken Breast, Romaine, 
Tomatoes, Onions, BaconTomatoes, Onions, Bacon
Cheddar Jack CheeseCheddar Jack Cheese XX
CHOPPED STEAK HOUSECHOPPED STEAK HOUSE
Chicken Breast, Romaine, Chicken Breast, Romaine, 
Tomatoes, Red Onions,  Tomatoes, Red Onions,  
Avocado and BaconAvocado and Bacon
Smoked Gouda CheeseSmoked Gouda Cheese XX
Eggs (Hard Cooked)Eggs (Hard Cooked) XX
Chipotle SauceChipotle Sauce XX XX XX
Parmesan Peppercorn Parmesan Peppercorn 
DressingDressing XX XX XX

WrapsWraps GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

CHICKEN CAESAR WRAPCHICKEN CAESAR WRAP
Chicken ZipsChicken Zips XX
TortillaTortilla XX XX
Shaved Blend CheeseShaved Blend Cheese XX
Caesar DressingCaesar Dressing XX XX XX XX
RomaineRomaine
COASTAL CHICKEN CLUB WRAPCOASTAL CHICKEN CLUB WRAP
Chicken ZipsChicken Zips XX
TortillaTortilla XX XX
Cheddar Jack CheeseCheddar Jack Cheese XX
Romaine, Tomatoes,  Romaine, Tomatoes,  
Red Onions, BaconRed Onions, Bacon
THE BIG GREEK WRAPTHE BIG GREEK WRAP
Gyro MeatGyro Meat XX XX
Cucumber WrapCucumber Wrap XX XX
Tzatziki SauceTzatziki Sauce XX
Romaine, Tomatoes, Romaine, Tomatoes, 
Red OnionsRed Onions
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Beach Bum BurgersBeach Bum Burgers GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

LI’L MOLLYLI’L MOLLY
Brioche BunBrioche Bun XX XX
Butter for BunButter for Bun XX XX
Beef PattyBeef Patty
CheeseCheese XX
BIG MONTYBIG MONTY
Brioche BunBrioche Bun XX XX
Butter for BunButter for Bun XX XX
Beef PattyBeef Patty
Pepper Jack CheesePepper Jack Cheese XX
Breaded AvocadoBreaded Avocado XX XX XX
Chipotle SauceChipotle Sauce XX XX XX
MUSHROOM SWISSMUSHROOM SWISS
Brioche BunBrioche Bun XX XX
Butter for BunButter for Bun XX XX
Swiss CheeseSwiss Cheese XX
Onion TanglersOnion Tanglers XX XX XX
Garlic Peppercorn MayoGarlic Peppercorn Mayo XX XX
Beef Patty, MushroomsBeef Patty, Mushrooms
BLACK & BLEUBLACK & BLEU
Brioche BunBrioche Bun XX XX
Butter for BunButter for Bun XX XX
Blue CheeseBlue Cheese XX
Amber Ale OnionsAmber Ale Onions XX XX
Worcestershire SauceWorcestershire Sauce XX
Beef Patty, Cajun SeasoningBeef Patty, Cajun Seasoning

SidesSides GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

ApplesauceApplesauce
Potato ChipsPotato Chips XX
Cottage CheeseCottage Cheese XX
ColeslawColeslaw XX XX
French FriesFrench Fries XX
GARDEN SALADGARDEN SALAD
Romaine, Tomatoes,  Romaine, Tomatoes,  
Red Onions, CucumbersRed Onions, Cucumbers
CroutonsCroutons XX XX
Shredded CheeseShredded Cheese XX
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Island SandwichesIsland Sandwiches GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

SLIDERSSLIDERS
BunBun XX XX
Butter for BunButter for Bun XX XX
Beef PattiesBeef Patties
American CheeseAmerican Cheese XX XX
ChickenChicken XX XX
YUCATAN CHICKENYUCATAN CHICKEN
BunBun XX XX
Butter for BunButter for Bun XX XX
Chicken, Avocado, OnionsChicken, Avocado, Onions
Chipotle SauceChipotle Sauce XX XX XX
Pepperjack CheesePepperjack Cheese XX
ISLAND BUZZARDISLAND BUZZARD
BunBun XX XX
Butter for BunButter for Bun XX XX
ChickenChicken
Lettuce, TomatoLettuce, Tomato
MEDITERRANEAN VEGGIEMEDITERRANEAN VEGGIE
Garlic Naan BreadGarlic Naan Bread XX XX XX XX
Roasted Red Pepper PestoRoasted Red Pepper Pesto XX
Feta CheeseFeta Cheese XX
Eggplant, Zucchini, Eggplant, Zucchini, 
Bell Peppers, SpinachBell Peppers, Spinach

BLTBLT
White BreadWhite Bread XX XX
Bacon, Lettuce, TomatoBacon, Lettuce, Tomato
MayonnaiseMayonnaise XX XX
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EntreesEntrees GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

MARGARITA CHICKEN GRAIN BOWLMARGARITA CHICKEN GRAIN BOWL
Chicken Breast, Corn Blend, Chicken Breast, Corn Blend, 
Black Beans, Vegetables Black Beans, Vegetables 
and Grainsand Grains
Margarita DressingMargarita Dressing XX
PARADISE MAC & CHEESEPARADISE MAC & CHEESE
Elbow MacaroniElbow Macaroni XX
Alfredo SauceAlfredo Sauce XX
ButterButter XX
Five Cheese BlendFive Cheese Blend XX
Lemon JuiceLemon Juice
GarlicGarlic
Panko Bread CrumbsPanko Bread Crumbs XX
Parmesan CheeseParmesan Cheese XX
EAST WEST TACOSEAST WEST TACOS
BeefBeef
TortillasTortillas XX XX
Lime SlawLime Slaw XX
Pickled OnionsPickled Onions
Feta CheeseFeta Cheese XX
Salsa RojaSalsa Roja XX XX XX
BAJA FISH TACOSBAJA FISH TACOS
CodCod XX
TortillasTortillas XX XX
Deep Fried AvocadoDeep Fried Avocado XX XX XX
Lime SlawLime Slaw XX
Cabbage, CarrotsCabbage, Carrots
Serrano CreamSerrano Cream XX XX XX
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Dressings/SaucesDressings/Sauces GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

RanchRanch XX XX XX
Blue CheeseBlue Cheese XX XX XX
ItalianItalian XX
FrenchFrench XX
1000 Island1000 Island XX XX
Caesar DressingCaesar Dressing XX XX XX XX
Balsamic VinaigretteBalsamic Vinaigrette XX
Parmesan PeppercornParmesan Peppercorn XX XX XX
Chipotle CreamChipotle Cream XX XX XX
Honey MustardHoney Mustard XX XX
BBQ SauceBBQ Sauce
Buffalo SauceBuffalo Sauce
Sweet Chili SauceSweet Chili Sauce
Boom Boom SauceBoom Boom Sauce XX XX
MayonnaiseMayonnaise XX XX
TartarTartar XX XX
MarinaraMarinara

SoupsSoups GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

Clam ChowderClam Chowder XX XX XX XX
Chicken NoodleChicken Noodle XX XX XX
Broccoli CheeseBroccoli Cheese XX XX
Chicken DumplingChicken Dumpling XX XX XX XX
Roasted Corn &  Roasted Corn &  
Shrimp ChowderShrimp Chowder XX XX XX XX
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Paradise PizzaParadise Pizza GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

PIZZA CRUSTS, CHEESE & SAUCEPIZZA CRUSTS, CHEESE & SAUCE
Gluten Free CrustGluten Free Crust XX XX
16”  Pizza Crust16”  Pizza Crust XX XX
10”  Pizza Crust10”  Pizza Crust XX XX
Mozzarella CheeseMozzarella Cheese XX
Pizza SaucePizza Sauce
PARADISE SUPREMEPARADISE SUPREME
Pepperoni, Sausage,  Pepperoni, Sausage,  
Bell Peppers, Onions, Bell Peppers, Onions, 
Olives, MushroomsOlives, Mushrooms

BUFFALO CHICKENBUFFALO CHICKEN
Grilled Chicken BreastGrilled Chicken Breast XX
Buffalo Cream Cheese SauceBuffalo Cream Cheese Sauce XX
CheddarCheddar XX
Red OnionRed Onion
VOLCANO PIZZAVOLCANO PIZZA
Canadian Bacon, Pineapple, Canadian Bacon, Pineapple, 
Grilled Chicken Breast, Grilled Chicken Breast, 
JalapeñosJalapeños
Chipotle BBQChipotle BBQ XX

Kids MenuKids Menu GlutenGluten SoySoy EggEgg MilkMilk PeanutPeanut Tree Tree 
NutNut

Shell Shell 
FishFish Fin FishFin Fish SesameSesame

SLIDERSSLIDERS
BunBun XX XX
Beef PattiesBeef Patties
Butter for BunButter for Bun XX XX
American CheeseAmerican Cheese XX XX
HOT DOGHOT DOG
BunBun XX XX
Hot DogHot Dog
GRILLED CHEESEGRILLED CHEESE
BreadBread XX
Butter BlendButter Blend XX XX
American CheeseAmerican Cheese XX XX
CHICKEN TENDERSCHICKEN TENDERS
Chicken TendersChicken Tenders XX XX
MAC & CHEESEMAC & CHEESE
Mac and CheeseMac and Cheese XX XX


